
Preis ab 4 Nächte Preis für 3
Nächte Preis für 2 Nächte Preis für 1 Nacht

 für 2 Personen für 2 Personen für 2 Personen für 2 Personen

18.12. bis 15.03. 45,00 € 50,00 € 57,00 € 65,00 €

Kosten für jede weitere Person 8,00 € 9,00 € 11,00 € 13,00 €

    

01.04. bis 30.04. 38,00 € 43,00 € 49,00 € 56,00 €

31.10. bis 30.11. 38,00 € 43,00 € 49,00 € 56,00 €

Kosten für jede weitere Person 7,00 € 8,00 € 10,00 € 12,00 €

    

15.03. bis 31.03. 40,00 € 45,00 € 51,00 € 59,00 €

30.04. bis 31.10. 40,00 € 45,00 € 51,00 € 59,00 €

30.11. bis 18.12. 40,00 € 45,00 € 51,00 € 59,00 €

Kosten für jede weitere Person 7,00 € 8,00 € 10,00 € 12,00 €

Alle Preise verstehen sich pro Nacht!

1. Kurbeitrag: Der Kurbeitrag beträgt 1,75 Euro pro Person/Nacht und ist nicht im Übernachtungspreis
enthalten, dabei sind Kinder bis einschließlich 15 Jahre vom Kurbeitrag befreit!

2. Belegungsplan: Bitte beachten Sie unseren aktuellen Belegungsplan. Diesem können Sie sofort entnehmen,
ob unsere Wohnung in der von Ihnen gewünschten Zeit verfügbar ist. Sie finden diesen  in der Unternavigation.
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Bewegen Sie einfach die “Maus” über das nebenstehende Feld “Preise” und Sie erhalten die Unternavigation.

3. Nebenkosten und AGBs: Bei den o.a. Preisen handelt es sich um Endpreise! Das bedeutet, dass sämtliche
Nebenkosten für Strom, Wasser, Heizung, Bettwäsche, Handtücher und natürlich auch die Endreinigung enthalten
sind! Die AGB´s bzw. den Gastaufnahmevertrag hier herunterladen!

4. An- und Abreise Informationen: Die Wohnung ist am Anreisetag ab 14,30 Uhr bezugsfertig. Am Abreisetag
ist die Wohnung bis 10,00 Uhr zu räumen! Falls keine direkte Vor- oder Nachvermietung vorliegt, sind andere
Uhrzeiten möglich.
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